泰院政发〔2007〕44号

泰山学院关于公布
2007年优秀教学成果奖的通知

各部门、各单位：
根据学校工作计划安排，经个人申报，所在部门、单位推荐，教务处初审，专家评审，学校研究，确定泰山学院2007年优秀教学成果奖13项，现予公布。

一等奖（3项）
《数学建模的教学与实践》（孙利  数学与系统科学系）
《培养电子类学生实践创新能力的新模式》（吴顺伟  物理与电子科学系）
《艺术教育的理论与实践工程》（李长风  中文系）
二等奖（4项）
《提高考研数学成绩教学改革研究》 （王道林 信息科学技术系）
《科研与教学的有效整合──中国现当代文学教学的实践性报告》（田承良  中文系）
《计算机辅助英汉翻译理论与实践教学》（苏冰  外语系）
《〈求职的技巧〉实践性教学改革与实践探索》（任凤丽  应用科学技术系）
三等奖（6项）
《实施STS教育，优化物理教学，发展学生科学素养》（孙海滨  物理与电子科学系）
《现代教育视野下的外国文学教学研究》（刘欣  中文系）
《教师素质的发展及相干问题研究》（李允江  教育系）
《计算机文化基础》（教材）（王太雷  信息科学技术系）
《实验教学改革与学生科研创新能力的培养》（张欣 化学系）
《电子电路的仿真实验与设计技术》（教材）（王春玲  物理与电子科学系）
二〇〇七年七月十一日
主题词：教学  2007  成果  奖励  通知
泰山学院院长办公室                 2007年7月11日印发

校对：陈淑萍                                      共印55份
PAGE
1